
Kuželkářky SKK Ji čín B poprvé poraženy 
 
Jičín –  Na výborný vstup do sezóny v podobě vítězství v Českých Budějovicích a v domácím 
prostředí proti Spartě Kutná Hora se v  sobotu na  severu Čech v utkání 3.kola 2.ligy žen pokoušely 
navázat kuželkářky SKK Jičín. Domácí Ústí nad Labem však začalo výborně 520 + 516. Monika 
Hercíková však ztratila na soupeřku pouhé 3 kuželky a Jičín byl stále v kontaktu. V prostřední části 
hry vybojovala první bod pro Jičín Marie Kvasničková 507-485 a Jičín byl tak stále ve hře. 
Závěrečné duely byly velice vyrovnané, což vyhovovalo domácím hráčkám, které nakonec dovedly 
utkání k výhře 6:2 o 36 kuželek. Jičín B tak utrpěl první letošní porážku, ale kladl domácí 
Lokomotivě tuhý odpor. V sobotu se představí hráčky SKK Jičín B svým příznivcům na kuželně 
V Lipách od 13:30 proti dalšímu severočeskému týmu Duchcovu. 

 

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 3043 6:2 3007 SKK Ji čín B     (14:10) 

 TILIČKOVÁ Zuzana 520 3:1 517 HERCÍKOVÁ Monika 
 BALZEROVÁ Jana 516 3:1 494 ŠEDIVÁ Alena 
 ODSTRČILOVÁ Tereza 523 2:2 494 VYSUČKOVÁ Eva 
 DAVÍDKOVÁ Martina 485 1:3 507 KVASNIČKOVÁ Marie 
 ČIHÁKOVÁ Lucie 503 2:2 507 TOMÁŠKOVÁ Lenka 
 BŘEZINOVÁ Ivana 496 3:1 488 TOMÁŠKOVÁ Martina 

Utkání  3. kola:  

TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou -  TJ Jiskra Nová Bystřice 7:1 3159-2998 (17:7) 03.10. 

TJ Sokol Písek -  TJ Centropen Dačice A 6:2 3069-2970 (15:9) 03.10. 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  Sokol Kolín 3:5 2807-2902 (10:14) 03.10. 

TJ Sparta Kutná Hora -  KK Slavoj Praha 7:1 3218-3001 (16:8) 03.10. 

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem -  SKK Jičín B 6:2 3043-3007 (14:10) 03.10. 

TJ Sokol Duchcov -  TJ Sokol Chýnov 3:5 3038-3059 (9:15) 03.10. 

Tabulka: 
 1. TJ Sokol Chýnov  3 3 0 0 17,0:7,0 45,0:27,0 3090 6 
 2. Sokol Kolín  3 3 0 0 17,0:7,0 38,0:34,0 2997 6 
 3. TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou  3 2 0 1 15,0:9,0 43,0:29,0 3081 4 
 4. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem  3 2 0 1 14,5:9,5 37,0:35,0 3023 4 
 5. KK Slavoj Praha  3 2 0 1 14,0:10,0 37,0:35,0 3028 4 
 6. SKK Jičín B 3 2 0 1 14,0:10,0 34,5:37,5 2963 4 
 7. TJ Centropen Dačice A 3 1 0 2 11,0:13,0 36,0:36,0 3015 2 
 8. TJ Sokol Písek  3 1 0 2 10,0:14,0 40,0:32,0 3030 2 
 9. TJ Sparta Kutná Hora  3 1 0 2 10,0:14,0 34,0:38,0 2988 2 
 10. TJ Jiskra Nová Bystřice  3 1 0 2 8,0:16,0 28,0:44,0 2980 2 
 11. TJ Sokol Duchcov  3 0 0 3 7,5:16,5 30,0:42,0 2997 0 
 12. TJ Lokomotiva České Budějovice  3 0 0 3 6,0:18,0 29,5:42,5 2875 0 
 

4 .kolo 

10.10.09 so 10:00 TJ Jiskra Nová Bystřice - TJ Sokol Chýnov Štěrba 
10.10.09 so 13:30 SKK Jičín B - TJ Sokol Duchcov Kříž 
10.10.09 so 12:30 KK Slavoj Praha - TJ Lokomotiva Ústí nad Labem Novák 
06.10.09 út 19:00 TJ Sparta Kutná Hora - Sokol Kolín Holcman 
10.10.09 so 10:00 TJ Centropen Dačice A - TJ Lokomotiva České Budějovice Buček 



10.10.09 so 10:00 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou - TJ Sokol Písek Tůma 
 
     Jiří Kapucián 


